

Data e hora da consulta: 19/09/2023 13:08

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	381

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/09/2023	Ordinário	0003318-16.2023	0,0000	752,30

## Favorecido

Código	Nome	CEP
46.497.089/0001-44	PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA	29161-700
Endereço		
PORTO SEGURO 208 JARDIM CARAPINA		
Município	UF	Telefone
SERRA	ES	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO DE ROLOS PARA PINTURA, COM CABO, LARGURAS 09 E 23 CM, SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23CM, TODOS DA MARCA: COMPEL, TOMADA DE EMBUTIR 20 A, 2P + T, PADRÃO 4X2, COMPLETA COM ESPELHO, COR BRANCA,, PADRÃO NBR 14136/2002, MARCA: PERLEX, CADEADO 20 MM, CORPO EM LATÃO, HASTE EM AÇO, COM 02 CHAVES, MARCA:PILLER E BROCAS DE VÍDEA 6 E 10 MM, AMBAS DA MARCA FERKTAK, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00040/2023 E SEUS ANEXOS.

## Local da Entrega

SEDE DO TRE/ES, AV. JOÃO BATISTA PARRA, 575, PRAIA DO SUÁ, VITÓRIA-ES, NA SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DESTES TRIBUNAL

## Informação Complementar

07001505000402023 - UASG Minuta: 070015

## Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	18/09/2023 19:29:58	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2023 13:08

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	752,30

#### Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	Item compra: 00007 - ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, APLICAÇÃO PAREDE/ MADEIRA/ESTRUTURA METÁLICA, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO	19,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	8,00000	2,4500	19,60

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	Item compra: 00008 - ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 23 CM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO GAIOLA/GARFO AÇO GALVANIZADO	119,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	11,00000	10,8300	119,13

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	Item compra: 00009 - CABO ROLO DE PINTURA, TIPO GAIOLA, TAMANHO 23 CM	74,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	17,00000	4,3800	74,46

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	Item compra: 00022 - TOMADA, MODELO SIMPLES, FORMATO CONTATO 2P + T, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESTRUTURA ACOPLÁVEL ACONDULETE, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136, MATERIAL PVC	201,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	45,00000	4,4700	201,15

#### Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	Item compra: 00023 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO CEMENTADO/CROMADO, ALTURA 40 MM, LARGURA 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESTRADO	103,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	12,00000	8,6100	103,32

#### Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Data e hora da consulta: 19/09/2023 13:08

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens****Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

**Total da Lista**

752,30

**Subelemento 42 - FERRAMENTAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00025 - BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL PONTA WÍDIA, TAMANHO MÉDIA, DIÂMETRO 6 MM	41,14

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	17,00000	2,4200	41,14

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00027 - BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, DIÂMETRO 10 MM	193,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2023	Inclusão	43,00000	4,5000	193,50

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

\*\*\*.280.887-\*\*

18/09/2023 19:29:58

**Gestor Financeiro**

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

\*\*\*.757.647-\*\*

18/09/2023 18:21:56

**Responsável pela Nota de Empenho**

MARCUS ANTONIO DA SILVA CALDAS

\*\*\*.265.967-\*\*

18/09/2023 18:54:03